平成 21年 11 月 20日

各  位

会 社 名 オエノンホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 長井 幸夫

(コード番号 2533  東証・大証・名証第一部、札幌)

問合せ先 コーポレートコミュニケーション室長

      山口 徹(TEL 03-3575-2777)

シンジケートローン契約締結のお知らせ

 当社は、本日、株式会社みずほ銀行をアレンジャーとするシンジケートローン契約を締結いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

シンジケートローン契約の概要

 （１）契約金額        40 億円

 （２）借入形態        タームローン

 （３）契約日         平成 21年 11月 20日

 （４）実行日         平成 21年 11月 25日

 （５）契約期間        3 年間

 （６）資金使途        社債償還資金

 （７）アレンジャー      株式会社みずほ銀行

 （８）参加金融機関      株式会社みずほ銀行

                株式会社北洋銀行

                株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行

                三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

                株式会社三井住友銀行

                住友信託銀行株式会社

以 上